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KOB 2024 06 22
Izegem, 22/6/2024

2 - zaterdag 22 juni 2024 22/06/2024 - 14:00

Programmanr. 15 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:00

2 2
3 3 Dewitte Elise BZK/21377/14 NT
4 Weglowski Wojciech BCSG/013934/14 NT 4 Anckaert Rozanne IKZ/21164/14 NT
5 Leman Potter Ayden IKZ/11167/15 NT 5 Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 NT
6 Anckaert Rachelle IKZ/21165/15 NT 6 Steen Remi IKZ/11160/14 NT
7 7 Staelens Tyler ROSC/31350/14 NT
8 8 Laforce Lander ROSC/11375/15 NT

Serie 3 van 4, 14:05 Serie 4 van 4, 14:05

2 Dengremont-Keerhem Alexis EC/013756/14 NT 2 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 54.57
3 Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 NT 3 Lowagie Lily VZV/21068/14 53.25
4 Defour Jef IKZ/11170/15 NT 4 Rombaux Camille BCSG/012822/14 46.72
5 Dumont Lauryne BCSG/013933/14 55.12 5 Ryckeman Ella ROSC/21341/14 40.49
6 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 57.81 6 Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 43.90
7 Antierens Louise ROSC/21376/15 NT 7 Caramanna Lissya BCSG/013752/14 47.83
8 Maertens Manu IKZ/11169/15 NT 8 Canniere Erin ROSC/21377/15 53.61

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:05 Serie 2 van 6, 14:10

2 2
3 3 Lancry Marion EC/011281/09 1:37.24
4 Goemans Manon EC/013093/96 NT 4 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 1:33.13
5 Defever Auwke IKZ/21143/13 1:39.75 5 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 1:31.97
6 Thomas Julie BZK/21325/11 NT 6 Desomer Marie ISWIM/21104/13 1:32.37
7 7 Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:36.35
8 8 Deylgat Cosette VZV/21065/13 1:38.39

Serie 3 van 6, 14:10 Serie 4 van 6, 14:15

2 Corbanie Ylana UZKZ/21125/11 1:31.75 2 Herbint Aurélie BCSG/012778/06 1:25.99
3 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:30.99 3 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 1:25.54
4 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:27.31 4 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:23.82
5 Bonduelle Loanne EC/011280/11 1:26.00 5 Devuyst Oona BZK/21300/13 1:23.60
6 Gheysens Emma EC/009227/08 1:26.35 6 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 1:23.78
7 Descan Hanne IKZ/21127/12 1:30.20 7 De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:24.93
8 De Wever Maud IKZ/21138/13 1:31.66 8 Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:25.88

Serie 5 van 6, 14:15 Serie 6 van 6, 14:15

2 Vallee Elisa BCSG/011670/12 1:22.58 2 Gantois Janne BZK/21324/11 1:16.35
3 Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:20.98 3 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 1:14.92
4 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:20.76 4 Velghe Laura IKZ/21118/12 1:14.63
5 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:19.26 5 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:08.71
6 Anraed Camille TiMe/21040/11 1:20.37 6 Dall'Armellina Emmeline BCSG/009011/06 1:12.03
7 Bitu Marie BZK/21277/08 1:20.85 7 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:14.84
8 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 1:22.31 8 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:15.10
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KOB 2024 06 22
Izegem, 22/6/2024

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:20 Serie 2 van 4, 14:20

2 2
3 3 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 1:41.79
4 Demasure Yordi TiMe/11072/12 NT 4 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 1:30.30
5 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 1:43.02 5 Callewaert Eben BZK/11357/12 1:25.62
6 Willems Jerke TiMe/11067/11 NT 6 Garmyn Leon VZV/11054/11 1:29.79
7 7 Chavatte Charles EC/006731/04 1:36.76
8 8 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:42.48

Serie 3 van 4, 14:25 Serie 4 van 4, 14:25

2 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:21.31 2 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:14.18
3 Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:19.31 3 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 1:09.36
4 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:18.21 4 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 1:06.05
5 Rombaux Romain BCSG/010559/11 1:16.30 5 Provoost Matice ROSC/11125/08 1:02.96
6 Cardinael Kiyani EC/009642/06 1:17.81 6 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 1:03.10
7 Chavatte Louis EC/009663/09 1:19.13 7 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:08.48
8 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:21.23 8 Leroy Cyprien EC/009821/06 1:10.32

Programmanr. 18 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:25 Serie 2 van 4, 14:30

2 Dengremont-Keerhem Alexis EC/013756/14 NT 2 Vanhee Tibe TiMe/11070/14 NT
3 Staelens Tyler ROSC/31350/14 NT 3 Anckaert Rozanne IKZ/21164/14 NT
4 Anckaert Rachelle IKZ/21165/15 NT 4 Steen Remi IKZ/11160/14 NT
5 Maertens Manu IKZ/11169/15 NT 5 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 1:52.23
6 Leman Potter Ayden IKZ/11167/15 NT 6 Dumont Lauryne BCSG/013933/14 1:59.41
7 Ferket Aidan ROSC/11 NT 7 Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 NT
8 Laforce Lander ROSC/11375/15 NT 8 Defour Jef IKZ/11170/15 NT

Serie 3 van 4, 14:30 Serie 4 van 4, 14:35

2 Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 1:48.74 2 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 1:41.64
3 Weglowski Wojciech BCSG/013934/14 1:46.95 3 Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 1:39.49
4 Lowagie Lily VZV/21068/14 1:42.84 4 Rombaux Camille BCSG/012822/14 1:33.64
5 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:41.70 5 Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:30.38
6 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:41.85 6 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:32.77
7 Caramanna Lissya BCSG/013752/14 1:43.10 7 Ryckeman Ella ROSC/21341/14 1:36.76
8 Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 1:47.54 8 Windels Jack UZKZ/11169/14 1:39.79

Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
22/06/2024 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:35

2
3
4 Druwel Nora TiMe/21023/11 3:03.32
5 Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 3:00.66
6 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 3:01.09
7
8
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KOB 2024 06 22
Izegem, 22/6/2024

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder
22/06/2024 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:40

2
3 Seys Wout ISWIM/11076/10 NT
4 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 NT
5 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 2:24.63
6 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:33.27
7 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 NT
8

14:45 PAUZE 

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:00 Serie 2 van 7, 15:00

2 2
3 3 Maene Imke ROSC/21339/12 2:06.95
4 Butera Enola BCSG/014021/12 NT 4 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:52.83
5 Tuytens Aglaya TiMe/21071/11 NT 5 Thuillier Lola EC/012768/10 1:51.15
6 Leconte Lola EC/013090/08 NT 6 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:52.09
7 7 Meul Jade ISWIM/21120/13 1:57.91
8 8 Salembier Babette BZK/21376/11 NT

Serie 3 van 7, 15:05 Serie 4 van 7, 15:05

2 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 1:50.86 2 Dehaene Léa VZV/21064/13 1:44.73
3 Larde Nina EC/012767/09 1:49.33 3 Devuyst Oona BZK/21300/13 1:40.90
4 Germonpré Cézanne VZV/21062/13 1:46.06 4 Lecourt Jeanne EC/009644/10 1:39.73
5 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:45.28 5 Dubreucq Alexandra BCSG/012679/13 1:38.50
6 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:45.39 6 Descan Hanne IKZ/21127/12 1:39.23
7 Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:46.35 7 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:40.58
8 Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 1:49.36 8 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 1:44.62

Serie 5 van 7, 15:10 Serie 6 van 7, 15:10

2 Defever Auwke IKZ/21143/13 1:38.46 2 Casier Camille UZKZ/21107/10 1:29.56
3 Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 1:36.51 3 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:29.17
4 Lowagie Lola VZV/21067/13 1:33.77 4 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:27.60
5 Gheysens Emma EC/009227/08 1:29.71 5 Mikus Doriane BCSG/033701/08 1:26.98
6 Bonduelle Loanne EC/011280/11 1:31.26 6 Den Baes Elise BZK/21327/10 1:27.37
7 Lancry Marion EC/011281/09 1:35.13 7 Velghe Laura IKZ/21118/12 1:28.25
8 Decruynaere Fran BZK/21329/12 1:37.45 8 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 1:29.41

Serie 7 van 7, 15:15

2 Vollebout Aglaé EC/01091/08 1:26.33
3 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 1:24.80
4 Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:22.96
5 Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:20.20
6 Goemans Manon EC/013093/96 1:22.57
7 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 1:24.29
8 Parmentier Lore ISWIM/21107/06 1:25.32
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KOB 2024 06 22
Izegem, 22/6/2024

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:15 Serie 2 van 4, 15:20

2 Provoost Dajo ROSC/11243/08 NT 2 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:49.21
3 Willems Jerke TiMe/11067/11 NT 3 Deleu Evan EC/013092/12 1:42.64
4 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 2:00.80 4 Carella Aleandro BCSG/011390/09 1:38.16
5 Rogiers Milan ISWIM/11123/13 1:50.74 5 Herbint Adrien BCSG/012779/08 1:35.77
6 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 1:52.15 6 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 1:37.54
7 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 2:02.35 7 Cappon Gaëtan EC/012790/11 1:42.45
8 Demasure Yordi TiMe/11072/12 NT 8 Mallet Valentin EC/012791/12 1:42.68

Serie 3 van 4, 15:20 Serie 4 van 4, 15:25

2 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:35.75 2 Jansseune Vic VZV/11045/09 1:25.09
3 Steen Benjamin IKZ/11161/81 1:34.87 3 Cardinael Kiyani EC/009642/06 1:22.12
4 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:30.93 4 Leroy Cyprien EC/009821/06 1:17.32
5 Germonpré Achiel VZV/11056/11 1:26.98 5 Hebb Xander ROSC/11277/03 1:04.00
6 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:28.05 6 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:10.22
7 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:33.85 7 Chavatte Charles EC/006731/04 1:19.00
8 Vincent Rune ISWIM/11106/12 1:35.11 8 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 1:23.23

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
22/06/2024 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:25 Serie 2 van 3, 15:30

2 2
3 3 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 2:43.40
4 Decroix Britt ISWIM/21095/11 NT 4 Anraed Camille TiMe/21040/11 2:31.71
5 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 NT 5 Eeckhout Floor BZK/41230/08 2:30.56
6 Claeys Inna ISWIM/21085/11 NT 6 Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:31.70
7 7 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 2:32.86
8 8

Serie 3 van 3, 15:30

2 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 2:30.31
3 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 2:26.65
4 Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:22.31
5 Devolder Yelena IKZ/21086/09 2:15.86
6 Gantois Janne BZK/21324/11 2:20.74
7 Quartier Philine ISWIM/21094/09 2:24.41
8 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:26.72

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder
22/06/2024 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:35 Serie 2 van 4, 15:40

2 2 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 2:56.65
3 3 Van Den Bossche Mathis BCSG/012681/09 2:37.31
4 Dutré Andreas BZK/11155/06 NT 4 Bonny Andreas VZV/11043/09 2:32.02
5 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 3:07.90 5 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 2:26.67
6 Depoortere Kris IKZ/11130/81 NT 6 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 2:31.58
7 7 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 2:34.82
8 8 Segaert Kobe BZK/11328/10 2:45.95

Serie 3 van 4, 15:45 Serie 4 van 4, 15:45

2 Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:23.77 2 Devriese Jonathan BZK/11226/08 2:12.27
3 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 2:20.48 3 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 2:08.25
4 Claeys Mauro ROSC/11177/08 2:16.57 4 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 2:02.15
5 Devos Jochem ISWIM/11052/07 2:13.81 5 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 1:53.23
6 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 2:15.73 6 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 2:01.44
7 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 2:18.72 7 Provoost Matice ROSC/11125/08 2:03.89
8 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:20.68 8 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:09.81
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KOB 2024 06 22
Izegem, 22/6/2024

Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:50 Serie 2 van 5, 15:50

2 2 Callens Margaux UZKZ/21118/12 45.65
3 3 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 43.14
4 Salembier Babette BZK/21376/11 NT 4 Thieren Frauke VZV/21048/09 42.31
5 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 49.69 5 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 39.95
6 Maene Imke ROSC/21339/12 55.34 6 Lancry Marion EC/011281/09 41.23
7 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 NT 7 Pajak Zofia BCSG/012077/12 43.11
8 8 Germonpré Cézanne VZV/21062/13 45.12

Serie 3 van 5, 15:50 Serie 4 van 5, 15:55

2 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 39.70 2 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 37.20
3 Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 38.24 3 Dall'Armellina Emmeline BCSG/009011/06 35.68
4 Gheysens Emma EC/009227/08 37.87 4 Herbint Aurélie BCSG/012778/06 35.50
5 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 37.31 5 Schacht Hanne IKZ/21104/11 34.60
6 Verstraete Linde IKZ/21128/12 37.52 6 Velghe Laura IKZ/21118/12 35.00
7 Thomas Julie BZK/21325/11 38.07 7 Meersseman Tiany VZV/21051/07 35.56
8 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 38.46 8 Bitu Marie BZK/21277/08 36.41

Serie 5 van 5, 15:55

2 Vercouillie Romy TiMe/21034/08 33.54
3 Vollebout Aglaé EC/01091/08 33.01
4 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 31.26
5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 30.06
6 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 30.97
7 Devolder Yelena IKZ/21086/09 31.38
8 Andries Febe BZK/21384/09 33.27

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:55 Serie 2 van 3, 15:55

2 Lucq Lenny BCSG/013754/13 NT 2 Bonny Andreas VZV/11043/09 35.24
3 Vandooren Lou VZV/11063/13 46.20 3 Chavatte Charles EC/006731/04 32.89
4 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 37.89 4 Beunens Ilian UZKZ/11174/09 31.35
5 Garmyn Leon VZV/11054/11 37.79 5 Provoost Dajo ROSC/11243/08 29.96
6 Neyrinck Loïck VZV/11053/11 37.85 6 Seys Wout ISWIM/11076/10 30.16
7 Thieren Kasper VZV/11057/11 39.30 7 Jansseune Vic VZV/11045/09 32.53
8 Vanalderweireldt Merijn IKZ/11171/85 NT 8 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 33.74

Serie 3 van 3, 16:00

2 Chavatte Louis EC/009663/09 29.87
3 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 27.95
4 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 26.61
5 Hebb Xander ROSC/11277/03 25.50
6 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 26.23
7 Hebb Quinten ROSC/11358/05 27.50
8 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 28.80

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:00 Serie 2 van 2, 16:00

2 Butera Enola BCSG/014021/12 NT 2 Bonduelle Loanne EC/011280/11 42.68
3 Deylgat Cosette VZV/21065/13 54.64 3 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 39.43
4 Dehaene Léa VZV/21064/13 47.59 4 Mikus Doriane BCSG/033701/08 38.57
5 Lowagie Lola VZV/21067/13 43.72 5 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 36.84
6 Decruynaere Fran BZK/21329/12 44.65 6 Goemans Manon EC/013093/96 37.01
7 Callens Margaux UZKZ/21118/12 50.46 7 Mestdagh Laure BZK/21286/11 39.25
8 Pajak Zofia BCSG/012077/12 59.27 8 Den Baes Elise BZK/21327/10 40.28
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KOB 2024 06 22
Izegem, 22/6/2024

Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:00 Serie 2 van 2, 16:05

2 2 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 50.90
3 3 Germonpré Achiel VZV/11056/11 38.57
4 Den Baes Arnaud BZK/11358/12 1:00.34 4 Cardinael Kiyani EC/009642/06 37.40
5 Lucq Lenny BCSG/013754/13 52.10 5 Hebb Xander ROSC/11277/03 28.95
6 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 52.25 6 Leroy Cyprien EC/009821/06 34.70
7 7 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 38.18
8 8 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 41.28

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:05 Serie 2 van 6, 16:10

2 2
3 3 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 3:26.91
4 Thuillier Lola EC/012768/10 NT 4 Thieren Frauke VZV/21048/09 3:23.48
5 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 3:31.36 5 Dubreucq Alexandra BCSG/012679/13 3:20.05
6 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:36.35 6 Corbanie Ylana UZKZ/21125/11 3:22.54
7 7 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 3:25.85
8 8 Segaert Hanne BZK/21373/13 3:30.79

Serie 3 van 6, 16:15 Serie 4 van 6, 16:20

2 Larde Nina EC/012767/09 3:17.54 2 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 3:05.07
3 Noppe Pauline IKZ/21126/12 3:15.97 3 Vallee Elisa BCSG/011670/12 3:00.33
4 Lecourt Jeanne EC/009644/10 3:14.31 4 Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 2:59.07
5 Lancry Marion EC/011281/09 3:10.49 5 Casier Camille UZKZ/21107/10 2:57.49
6 De Wever Maud IKZ/21138/13 3:12.59 6 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 2:58.29
7 Leconte Lola EC/013090/08 3:14.68 7 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 2:59.35
8 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 3:16.31 8 De Bruyne Silke ISWIM/...../11 3:04.73

Serie 5 van 6, 16:20 Serie 6 van 6, 16:25

2 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 2:57.45 2 Goemans Manon EC/013093/96 2:52.66
3 Meersseman Tiany VZV/21051/07 2:55.97 3 Vollebout Aglaé EC/01091/08 2:48.28
4 De Laere Gisèle BZK/21255/10 2:55.47 4 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 2:47.07
5 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 2:53.18 5 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:39.01
6 Gheysens Emma EC/009227/08 2:54.47 6 Andries Febe BZK/21384/09 2:44.54
7 Verstraete Linde IKZ/21128/12 2:55.49 7 Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:47.79
8 Bonduelle Loanne EC/011280/11 2:56.42 8 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:52.38

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/06/2024 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:30 Serie 2 van 5, 16:35

2 Willems Jerke TiMe/11067/11 NT 2 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 3:30.30
3 Cappon Gaëtan EC/012790/11 NT 3 Meul Rune ISWIM/11119/13 3:25.74
4 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 3:47.24 4 Vandooren Lou VZV/11063/13 3:14.11
5 Deleu Evan EC/013092/12 3:34.57 5 Thieren Kasper VZV/11057/11 3:03.91
6 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:42.27 6 Callewaert Eben BZK/11357/12 3:03.95
7 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT 7 Mallet Valentin EC/012791/12 3:15.16
8 Michels Louis BZK/11381/13 NT 8 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 3:30.26

Serie 3 van 5, 16:35 Serie 4 van 5, 16:40

2 Rombaux Romain BCSG/010559/11 3:00.56 2 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 2:52.28
3 Neyrinck Loïck VZV/11053/11 2:59.19 3 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:50.48
4 Carella Aleandro BCSG/011390/09 2:55.95 4 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 2:45.16
5 Chavatte Charles EC/006731/04 2:52.30 5 Chavatte Louis EC/009663/09 2:35.88
6 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:52.42 6 Cardinael Kiyani EC/009642/06 2:42.29
7 Van Den Bossche Mathis BCSG/012681/09 2:58.98 7 Herbint Adrien BCSG/012779/08 2:50.46
8 Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 3:00.40 8 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 2:51.22
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KOB 2024 06 22
Izegem, 22/6/2024

Programmanr. 30, Heren, 200m wisselslag

Serie 5 van 5, 16:45

2 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 2:33.11
3 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 2:31.48
4 Leroy Cyprien EC/009821/06 2:24.64
5 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 2:22.89
6 Hebb Quinten ROSC/11358/05 2:23.14
7 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 2:28.97
8 Claeys Mauro ROSC/11177/08 2:32.63

16:45 EINDE WEDSTRIJD NAMIDDAG - PODIUMCEREMONIE


